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DĖL SKIEPIJIMO COVID-19 VAKCINA PRIORITETO TVARKA 

 

Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) vakcina (toliau – COVID-19 vakcina) organizavimo tvarką nustato Gyventojų skiepijimo 

valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo 

tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. V-2997 „Dėl Gyventojų skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) vakcina organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (pakeitimai: 2021 m. sausio 

6 d. įsakymas Nr. V-11 ir 2021 m. sausio 12 d. įsakymas Nr. V-71) (toliau – Aprašas).  

Skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 vakcina prioritetines gyventojų 

grupes nustato Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gruodžio 23 d. įsakymas Nr. 

V-3006 „Dėl skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) 

vakcina prioritetinių gyventojų grupių nustatymo“ (pakeitimas – 2021 m. sausio 5 d. įsakymas Nr. V-8) 

(toliau – Prioritetų įsakymas).  

2020 m. gruodžio 29 d. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijoje (toliau – SAM) 

buvo gauti Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos raštas Nr. 12-01-1833 „Dėl Krašto 

apsaugos sistemos personalo skiepijimo Covid-19 Vakcina prioriteto tvarka“ (toliau – KAM raštas) bei 

2020 m. gruodžio 23 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės Kanceliarijos raštu Nr. S-5094 persiųstas 

Nacionalinės sportininkų asociacijos kreipimąsis dėl Lietuvos olimpinės ir paralimpinės rinktinių 

sąrašuose esančių sportininkų įtraukimo į prioritetinį vakcinuojamų asmenų sąrašą (toliau – Asociacijos 

raštas). 

SAM, atsižvelgdama į esamą ir numatomą situaciją dėl COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) protrūkio šalyje plitimo ir siekdama užtikrinti visuomenės apsaugą nuo užsikrėtimo, taip pat 

atsižvelgdama į KAM ir Asociacijos raštuose išdėstytus argumentus, siūlo pritarti siūlymui įtraukti į 

skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įsigyjama COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina 

prioritetinių gyventojų grupių sąrašą šias gyventojų grupes: 

1. Aukšto meistriškumo sportininkus kandidatus į Lietuvos Respublikos rinktines, 

atstovausiančias Tokijo olimpinėse ir paralimpinėse žaidynėse, jų trenerius ir kitą privalomą 

olimpinių ir paralimpinių žaidynių personalą; 

2. Lietuvos Respublikos karius, siunčiamus į tarptautines operacijas. 

Pasitarimo protokolo projektą parengė Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

Farmacijos politikos skyriaus vedėja, Anželika Oraitė, tel. (8 5) 266 1443, el. p. anzelika.oraite@sam.lt, ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Teisės skyriaus vedėja Martyna Mickė, tel. (8 5) 

205 5295, el. p. martyna.micke@sam.lt.  

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 
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